



VERSION PUBLICA

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ello, los datos personales de las personas naturales Art. 30 de la LAIP: "En caso que el ente obligado deba publicar documentos que en su versión original contenga información reservada o confidencial, deberá preparar una versión que elimine los elementos clasificados con marcas que impidan su lectura, haciendo constar en nota una razón que exprese la supresión efectuada", y artículo 6 letra "a" de la LAIP, es información que debe protegerse de difundirse pues pertenecen a su titular, así como al artículo 6 del lineamiento para la Gestión de Solicitudes de Acceso a la Información Pública, por lo que se hace constar que en razón de que el presente documento contiene en su versión original datos personales referentes al nombre, DUI, Domicilio y Dirección electrónica, se ha preparado la presente versión pública, en la cual se han suprimido los datos personales



INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO
Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce /Alameda Roosevelt
N° 115, San Salvador
NIT: 0614-110136-007-2
NRC: 47028-7
GIRO: Servicios n.c.p.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Lugar y fecha: San Salvador 07 de marzo de 2023	N° de Orden: 0084
Nombre de persona natural o jurídica suministrante: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	NIT: [REDACTED]
	NCR: [REDACTED]
Dirección: [REDACTED]	GIRO: Venta al por mayor de artículos de ferretería y pinturerías.
Categoría: Micro Pequeña Mediana Grande X	
Teléfono fijo: [REDACTED] Móvil: [REDACTED]	
Correo Electrónico: [REDACTED]	

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US\$	VALOR TOTAL US\$
8	c/u	TORNILLO DE MADERA C/PH 4.5 MMX D 50 MM 100	\$ 3.30	\$ 26.40
100	c/u	TORNILLO HEX PARA MADERA 1/4X2PLG	\$ 0.10	\$ 10.00
25	c/u	TORNILLO C/H LAM -LAM PTA 2 BRCA B 12X1	\$ 0.04	\$ 1.00
3	c/u	CAPOTE ZINC ROOFTEC C26 2.14M SUP STAND	\$ 11.29	\$ 33.87
5	c/u	CLAVO H 5X5	\$ 0.76	\$ 3.80
5	c/u	CLAVO G 4X7	\$ 0.76	\$ 3.80
12	c/u	LAMINA ZINC ROOF SUP STD 26 (0.40 MM) 2.00M	\$ 15.85	\$ 190.20
5	c/u	CEMENTO GRIS HOLCIM PORTLAND (93.5L) SS	\$ 8.54	\$ 42.70
1	1/4LB	HILO NYLON BLANCO 36	\$ 1.40	\$ 1.40
2	c/u	ESCALERA 2B ALUMINIO INDUSTRIAL 10 250LB	\$ 150.00	\$ 300.00
10	c/u	DISCO POLIFAN 4-1/2X7/8 PLG A-120 PSF-A	\$ 4.20	\$ 42.00
5	c/u	DISCO POLIFAN 4 1/2 X7/8 PLG Z80 ZIRKON	\$ 4.20	\$ 21.00
1	c/u	TALADRO PERC INAL 1/2P 20V 2 AMP ATOMIC	\$ 202.00	\$ 202.66
OBSERVACIONES:			SUB-TOTAL	\$ 878.83
PROCESO LG20230074			(+) 13% IVA	\$ 114.25
COMPRA DE MATERIALES PARA RECONSTRUCCIÓN DEL MIRADOR DEL PARQUE DE AVENTURAS SURF CITY WALTER THILO DEININGER			TOTAL	\$ 993.08
			(-) 10% RENTA	
			(-) 1% RETENCIÓN	\$ 8.79

FORMA DE PAGO: Contado GARANTÍA: Por desperfectos de fábrica		TOTAL, A PAGAR US\$	\$984.29
Total, a pagar en letras: NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO 29/100 DÓLARES			
Lugar de entrega:	PARQUE DE AVENTURAS SURF CITY WALTER THILO DEININGER		
Fecha de entrega:	5 días hábiles después emitida la orden de compra		
Firma del titular o Designado			
DATOS DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA			
Nombre: [REDACTED]	Teléfono: [REDACTED]	Correo [REDACTED]	
Bodega	Teléfono:	Parque:	